
 
 

ПИРЯТИНСЬКА  МІСЬКА  РАДА  ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

РІШЕННЯ 
вісімдесят другої сесії восьмого скликання 

 
06 листопада 2024 року № 505 
 
Про передачу майна відділу освіти, молоді та спорту Пирятинської міської ради 

 
Відповідно до статей 26, 60 Закону України ,,Про місцеве самоврядування 

в Україні“, законів України „Про передачу об’єктів права державної та 
комунальної власності“, „Про бухгалтерський облік та фінансову звітність в 
Україні“ (зі змінами), з метою збереження та подальшого використання за 
призначенням майна, яке знаходиться у власності Пирятинської міської 
територіальної громади, враховуючи висновки та рекомендації постійних 
комісій, міська рада 
 
ВИРІШИЛА: 

 
1. Передати безоплатно з балансу відділу освіти, молоді та спорту 

Пирятинської міської ради на баланс виконавчого комітету Пирятинської 
міської ради майно, розташоване в с.Крячківка, вул. Шевченка, 87, Лубенського 
району Полтавської області, згідно з додатком 1 (додається).  

2. Передати безоплатно з балансу відділу освіти, молоді та спорту 
Пирятинської міської ради на баланс виконавчого комітету Пирятинської 
міської ради майно, розташоване в с.Дейманівка, вул. Наглого Марка, 45, 
Лубенського району Полтавської області, згідно з додатком 2 (додається).  

3. Передати безоплатно з балансу відділу освіти, молоді та спорту 
Пирятинської міської ради на баланс виконавчого комітету Пирятинської 
міської ради майно, розташоване в с.Прихідьки, вул. Кисіля, 28, Лубенського 
району Полтавської області, згідно з додатком 3 (додається).  

4. Передати безоплатно з Пирятинського ліцею №4 Пирятинської міської 
ради на баланс виконавчого комітету Пирятинської міської ради майно, 
розташоване в с. Дейманівка, вул. Наглого Марка, 45, Лубенського району 
Полтавської області згідно з додатком 4 (додається). 

5. Передати безоплатно з балансу відділу освіти, молоді та спорту 
Пирятинської міської ради на баланс КП „Каштан“ майно, розташоване в                    
с. Крячківка, вул. Шевченка, 87 та с. Прихідьки, вул. Кисіля, 28, Лубенського 
району Полтавської області, згідно з додатком 5 (додається).  

6. Утворити комісії з приймання-передачі майна та затвердити їх склад  



(додаток 6,7,8).  
7. Централізованій бухгалтерії відділу освіти, молоді та спорту 

Пирятинської міської ради (Йощенко В.М.), головному бухгалтеру 
Пирятинського ліцею №4 Пирятинської міської ради Безхлібній Н.П. здійснити 
передачу майна відповідно до чинного законодавства. 

8. Відділу бухгалтерського обліку та звітності Пирятинської міської ради 
(Ковшова Л.Б.) та КП „Каштан“ (Кеда А.М.) прийняти на баланс майно згідно з 
актами приймання-передачі.  

9. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника голови з 
питань діяльності виконавчих органів Коваленко Т.В. та постійну комісію з 
питань планування, фінансів, бюджету, соціально-економічного розвитку, 
підприємництва та комунальної власності (Тристан О.В.). 

 
 
 
Міський голова Андрій СІМОНОВ 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Додаток 1 
рішення вісімдесят другої сесії 
Пирятинської міської ради   
восьмого скликання 
06 листопада 2024 року № 505 

 
 
 
 

Перелік майна  
відділу освіти, молоді та спорту Пирятинської міської ради, що передається  

на баланс виконавчого комітету Пирятинської міської ради 
  

№ 
з/п 

Найменування Інвентарний 
номер 

Одиниці 
виміру 

Кількість Вартість, 
грн 

Залишкова 
вартість, грн 

1 Нежитлова будівля ЗДО 1013100161 шт. 1 279580,00 38936,23 
2 Приміщення школи 1013100162 шт. 1 61812,00 0,00 
3 Котел твердопаливний 

Астер 
1013100548 шт. 1 99986,00 35828,18 

4 Електролічильник 
багатотарифний 

1113105235 шт. 1 2800,00 1400,00 

5 Плита електрична 1113105239 шт. 1 2555,00 1277,50 
6 Боллер-водонагрівач 1113105267 шт. 1 529,00 264,50 
7 Лічильник 1113105295 шт. 1 390,00 195,00 
8 Витяжка 1113105296 шт. 1 850,00 425,00 
9 Навіс металевий 1113105334 шт. 1 2400,00 1200,00 
10 Щит обліку 3-х фазний 1113105276 шт. 1 229,00 114,50 
11 Рубільник 1113105315 шт. 1 60,00 30,00 
12 Блок безперебійного 

живлення 
1113105332 шт. 1 5950,00 2975,00 

 Всього    457141,00 82645,91 

 
 
 
Секретар ради Сергій ПАЗЮК 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Додаток 2 
рішення вісімдесят другої сесії 
Пирятинської міської ради   
восьмого скликання 
06 листопада 2024 року №505 
 
 

 
 
 

Перелік майна 
відділу освіти, молоді та спорту Пирятинської міської ради, що передається  

на баланс виконавчого комітету Пирятинської міської ради 
  

№ 
з/п 

Найменування Інвентарний 
номер 

Одиниці 
виміру 

Кількість Вартість, 
грн. 

Залишкова 
вартість, грн. 

1 Приміщення 
Дейманівського 
ЗДО ,,Ромашка“  

1013100324 шт. 1 1,00 0,00 

 Всього    1,00 0,00 

 
 
 
Секретар ради Сергій ПАЗЮК 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Додаток 3 
рішення вісімдесят другої сесії 
Пирятинської міської ради   
восьмого скликання 
06 листопада 2024 року № 505 

 
 
 
 

Перелік майна  
відділу освіти, молоді та спорту Пирятинської міської ради, що передається  

на баланс виконавчого комітету Пирятинської міської ради 
  

№ 
з/п 

Найменування Інвентарний 
номер 

Одиниці 
виміру 

Кількість Вартість, 
грн 

Залишкова 
вартість, грн 

1 Будівля школи 1013100158 шт. 1 299730,00 0,00 
2 Сарай  1013100159 шт. 1 3799,00 0,00 
3 Огорожа 1013100160 шт. 1 10300,00 7953,98 
4 Котел КЧМ 4 1113105186 шт. 1 190,500 95,25 
5 Холодильник Рейнфорд 1113105194 шт. 1 1350,00 1350,00 
6 Водонагрівач Роунд 1113105195 шт. 1 490,00 490,00 
7 Електроплита 1113105551 шт. 1 3000,00 1500,00 
8 Бойлер 80л. 1113108696 шт. 1 4335,00 2167,50 
9 Бойлер 100л. 1113108696 шт. 1 6400,00 3200,00 
10 Сейф 1113105188 шт. 1 59,88 29,94 
 Всього    329654,38 16786,67 

 
 
 
Секретар ради Сергій ПАЗЮК 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Додаток 4 
рішення вісімдесят другої сесії 
Пирятинської міської ради   
восьмого скликання 
06 листопада 2024 року № 505 
 
 

 
 
 

Перелік майна 
Пирятинського ліцею №4 Пирятинської міської ради, що передається  

на баланс виконавчого комітету Пирятинської міської ради 
  

№ з/п Найменування Інвентарний 
номер 

Одиниці 
виміру 

Кількість Вартість, 
грн. 

Залишкова 
вартість, грн. 

1 Електрокотел «Термія 
15 кВт-380 В»  

1113001716 шт. 1 7990,00 0,00 

2 Насос водяний 1113001745 шт. 1 400,00 0,00 

3 Бак зливний 1113001696 шт. 1 105,00 52,50 

4 Бойлер 1113001697 шт. 1 390,00 195,00 

5 Витяжка 1113001701 шт. 1 400,00 200,00 

6 Витяжка вентиль 1113001895 шт. 1 33,00 16,50 

7 Електроплита 1113001717 шт. 1 500,00 250,00 

8 Мойка 1113001742 шт. 1 500,00 250,00 

9 Пральна машина 111300752 шт. 1 7699,00 4747,56 

10 Тумба під мойку 1113001765 шт. 1 290,00 145,00 

11 Холодильник 1113001771 шт. 1 1350,00 675,00 

 Всього    19657,00 6531,56 

 
 
 
Секретар ради Сергій ПАЗЮК 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Додаток 5 
рішення вісімдесят другої сесії 
Пирятинської міської ради   
восьмого скликання 
06 листопада 2024 року № 505 
 
 

 
 
 

Перелік майна 
відділу освіти, молоді та спорту Пирятинської міської ради, що передається  

на баланс КП ,,Каштан“ 
  

№ 
з/п 

Найменування Інвентарний 
номер 

Одиниці 
виміру 

Кількість Вартість, 
грн. 

Залишкова 
вартість, грн. 

1 Спортивний 
майданчик 

1113105229 шт. 1 4672,00 2336,00 

2 Гойдалка балансир 1113105217 шт. 1 4200,00 2100,00 
 Всього    8872,00 4436,00 

 
 
 
Секретар ради Сергій ПАЗЮК 

 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Додаток 6 
рішення вісімдесят другої сесії 
Пирятинської міської ради   
восьмого скликання 
06 листопада 2024 року № 505 

 
 

Склад комісії 
з приймання-передачі майна 

 
Коваленко 
Тамара Василівна 
 

- заступник голови з питань діяльності 
виконавчих органів, голова комісії; 

 
Члени комісії: 

Зібніцька 
Людмила Іванівна 
 

- начальник відділу освіти, молоді та спорту  
міської ради; 
 

Йощенко 
Владислав Миколайович 
 

- головний бухгалтер відділу освіти, молоді та 
спорту міської ради; 
 

Ковшова  
Леся Борисівна 
 

- начальник відділу бухгалтерського обліку та 
звітності виконавчого комітету міської ради - 
головний бухгалтер; 
 

Продан 
Олена Юріївна 
 

- бухгалтер І категорії централізованої 
бухгалтерії відділу освіти, молоді та спорту 
міської ради, секретар комісії; 

  

Тристан 
Олег Валерійович 
 

- голова постійної комісії з питань планування, 
фінансів, бюджету, соціально-економічного 
розвитку, підприємництва та комунальної 
власності; 
 

Шевченко 
Олена Володимирівна 
 

- спеціаліст 1 категорії відділу бухгалтерського 
обліку та звітності виконавчого комітету міської 
ради 

 
 

 
Секретар ради Сергій ПАЗЮК 
 
 

 



Додаток 7 
рішення вісімдесят другої сесії 
Пирятинської міської ради   
восьмого скликання 
06 листопада 2024 року № 505 
 

 
 
 

Склад комісії 
з приймання-передачі майна 

 
Коваленко 
Тамара Василівна 
 

- заступник голови з питань діяльності 
виконавчих органів, голова комісії; 

 
Члени комісії: 

Безхлібна  
Наталія Петрівна 
 

- головний бухгалтер Пирятинського ліцею №4 
Пирятинської міської ради; 
 

  
Ковшова  
Леся Борисівна 
 

- начальник відділу бухгалтерського обліку та 
звітності виконавчого комітету міської ради - 
головний бухгалтер; 
 

Продан 
Олена Юріївна 
 

- бухгалтер І категорії централізованої 
бухгалтерії відділу освіти, молоді та спорту 
міської ради, секретар комісії; 

  

Тристан 
Олег Валерійович 
 

- голова постійної комісії з питань планування, 
фінансів, бюджету, соціально-економічного 
розвитку, підприємництва та комунальної 
власності; 
 

Шевченко 
Олена Володимирівна 
 

- спеціаліст 1 категорії відділу бухгалтерського 
обліку та звітності виконавчого комітету міської 
ради; 

 
Шкурупій  
Лариса Григорівна 
 

- директор Пирятинського ліцею №4 
Пирятинської міської ради 

 
 
Секретар ради Сергій ПАЗЮК 



Додаток 8 
рішення вісімдесят другої сесії 
Пирятинської міської ради   
восьмого скликання 
06 листопада 2024 року № 505 
 

 
 
 

Склад комісії 
з приймання-передачі майна 

 
Коваленко 
Тамара Василівна 
 
 
 

- заступник голови з питань діяльності 
виконавчих органів, голова комісії; 

 
Члени комісії: 
 

Зібніцька 
Людмила Іванівна 
 

- начальник відділу освіти, молоді та спорту  
міської ради; 
 

Йощенко 
Владислав Миколайович 
 

- головний бухгалтер відділу освіти, молоді та 
спорту міської ради; 
 

Кеда  
Анатолій Михайлович 

- тимчасово виконувач обов’язків директора КП 
,,Каштан“; 

  
Нестреляй Людмила 
Анатоліївна 
 

- головний бухгалтер КП ,,Каштан“;  

 

Продан 
Олена Юріївна 
 

- бухгалтер І категорії централізованої 
бухгалтерії відділу освіти, молоді та спорту 
міської ради, секретар комісії; 

  

Тристан 
Олег Валерійович 
 

- голова постійної комісії з питань планування, 
фінансів, бюджету, соціально-економічного 
розвитку, підприємництва та комунальної 
власності 

  
 

  
Секретар ради Сергій ПАЗЮК 


